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ESIOPETUS KOTONA POIKKEUSTILAN AIKANA 
 
 
Tervehdys eskarilainen ja kotiväki! 
 
Niin Raaseporissa, kuin koko Suomessa toteutuu hallituksen esityksen mukaisesti useimpien 
esioppilaiden esikoulu kotiopetuksena poikkeustilan vallitessa. Koronaviruksen aiheuttama 
poikkeustilanne tuottaa huolta meille kaikille. Lapset aistivat aikuisen huolen, joten on tärkeää, 
että lasten kanssa käsitellään asiaa avoimesti ja rauhallisesti. Poikkeustilanne on muuttanut 
myös perheiden arkirytmiä ja käytäntöjä ja aikaa vietetään tavallista enemmän vain oman 
perheen kesken. 
  
Kun lapsi on kotona esiopetuksessa, on hänen oppimisympäristönsä koti ja sen lähiympäristö.  
 
Opetussuunnitelma lähtee ensinnä lapsen omista vahvuuksista, kiinnostuksen kohteista ja tuen 
tarpeesta. Oppimistavoitteita ei ole kirjattu opetussuunnitelmaan, eli näin ollen ei ole sellaista 
minkä oppimista esim. mitattaisiin. Opetuskokonaisuudet ovat laaja-alaisia, eli leipoessa opitaan 
käden taitojen lisäksi myös mittaamista, hygieniaa, aisteista ym. Menetelmät ovat toiminnallisia 
ja arjen tilanteita hyödyntävää tekemistä ja leikin kautta oppimista. 
 
Kotona tärkeää on, että eskarilaisella on hyvä päivärytmi, jossa erottuu touhun ja levon aika; 
ruokailut ja ulkoilut rytmittävät mukavasti päivää. Kotona eskarin tavoitteena on, että lapsen 
kanssa leikitään, puhutaan paljon, hänelle luetaan, katsellaan yhdessä lastenohjelmia – 
harjoitellaan näiden avulla erilaisia asioita, opetellaan, oivalletaan, ymmärretään ja tätä kautta 
opitaan. 
  
Esiopetus siis muodostaa yhtenäisen, lapsen kehitystä, oppimista ja kokonaisvaltaista 
hyvinvointia tukevan kokonaisuuden. Esiopetuksessa kaikki päivän tapahtumat ja tilanteet ovat 
oppimisen kannalta merkityksellisiä – paperitehtävät ovat vain pieni osa eskaria.  
 
Esikoulun opettajat kaupungin eri päiväkodeissa jakavat teille vinkkejä, ideoita, tehtäviä ym. 
kotieskaria tukevasta yhdessä tekemisestä. Kukin opettaja käyttää kanavana kussakin 
ryhmässä jo aikaisemminkin toimineita välineitä: pedanetiä, Wilmaa, ym.  
 
Esiopettajat myös soittavat jokaiseen kotiin kuullakseen kuinka teillä sujuu, mitä lapselle kuuluu, 
mitä toiveita teillä on. Myös erityisopettajaa voi pyytää soittamaan. Jos teillä itsellänne on huolta 
esikoululaisestanne, älkää epäröikö ottaa yhteyttä! 
 
Toivomme teille niin mukavia kotoilupäiviä kuin tässä tilanteessa on mahdollista, jaksamista ja 
ennen muuta terveyttä! 
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